[image: image1.png]

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2427/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que proceda ao reparo de uma canaleta localizada entre as ruas Guaratinguetá e Diadema no Jd. Esmeralda.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigimos a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda ao reparo de uma canaleta localizada entre as ruas Guaratinguetá e Diadema, 96, no Jd. Esmeralda.
Justificativa:

Motoristas acionaram os gabinetes dos vereadores que subscrevem esta, informando que a referida canaleta está causando danos aos veículos que passam pelo local. Segundo consta, a mesma está afundando e diversos motoristas já sofreram prejuízos no local, que vão desde perda de parachoque até mesmo a queda de motocicleta, portanto, solicitam que a referida canaleta seja reparada com urgência.
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 15 de abril de 2016.

Antônio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 4226/2016 - 15/04/2016 15:48

Giovanni Bonfim

-vereador-

[image: image2.png]